

Płock, dn. 20. 05. 2019 roku

Ogłoszenie

Prezydent Miasta Płocka zaprasza do składania wniosków o dzierżawę nieruchomości gruntowych oznaczonych jako część działki o numerze ewidencyjnym 999/8 i część działki o numerze ewidencyjnym 999/5 (obręb 8) o łącznej powierzchni 2940 m² położonych w Płocku, Nabrzeżu Stanisława Górnickiego z przeznaczeniem na budowę obiektu usługowo-handlowego.

Podmiot uprawniony do zawarcia umowy dzierżawy zostanie wyłoniony po dokonaniu przez Miejską Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną oceny przedstawionej koncepcji zabudowy i zagospodarowania nieruchomości.

Wnioskodawca, którego koncepcja uzyskała rekomendację Komisji, zobowiązany jest do zawarcia umowy dzierżawy w terminie 30 dni od powiadomienia go o wynikach oceny.

Termin składania wniosków o dzierżawę wraz z koncepcją zabudowy i zagospodarowania nieruchomości - do dnia 31 lipca 2019 roku.

Koncepcję zabudowy i zagospodarowania nieruchomości należy złożyć w dwóch egzemplarzach w wersji papierowej oraz jako plik pdf na nośniku danych.

Przystępujący do konkursu powinien wpłacić wadium w wysokości 10.000,00 zł do dnia 31.07.2019 roku na konto Urzędu Miasta Płocka PKO Bank Polski S.A. nr 85 1020 3974 0000 5002 0177 9982 (data wpływu na rachunek bankowy UMP).

Wadium ulega przepadkowi w razie niezawarcia umowy dzierżawy w wyznaczonym terminie z przyczyn leżących po stronie Wnioskodawcy. Wnioskodawcom, których koncepcja nie uzyskała rekomendacji Komisji wadium zostanie zwrócone w terminie 14 dni od dokonania oceny. Wnioskodawcy, którego rekomendowano do zawarcia umowy dzierżawy wadium zostanie zwrócone w terminie 14 dni od dnia jej zawarcia.

Ocena koncepcji nastąpi w terminie do 30 września 2019 roku.

Osoby zainteresowane zapraszamy do zapoznania się z warunkami dzierżawy oraz kryteriami oceny koncepcji zabudowy i zagospodarowania nieruchomości.

Szczegóły dostępne na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka pod adresem www.bip.ump.pl/komunikaty i ogłoszenia/zbycie i dzierżawa nieruchomości Gminy Płock



Załączniki:

1. Zarządzenie nr 502/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy – Miasto Płock zlokalizowanych w Płocku, Nabrzeże Stanisława Górnickiego (obr. 8)
2. Wytyczne i kryteria oceny koncepcji zabudowy i zagospodarowania nieruchomości
3. WNIOSEK o wydzierżawienie/użyczenie nieruchomości Gminy - Miasto Płock
4. Umowa dzierżawy – wzór + załącznik mapowy




PREZYDENT
Miasta Płocka
Andrzej Nowakowski



DYREKTOR
Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy
Wojciech Petecki



ZASTĘPCA PREZYDENTA
Miasta Płocka
Piotr Dyskiewicz



ZASTĘPCA PREZYDENTA
Miasta Płocka
Jacek Terebus